
Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172744-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsko-Biała: Roboty remontowe i renowacyjne
2021/S 067-172744

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Lipnicka 26
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Gola
E-mail: przetargi@zgm.eu 
Tel.:  +48 334990633
Faks:  +48 334990611
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zgm.eu/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/04561a6f-d049-4be5-9e03-3562cc00583f
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa budynku mieszkalno-usługowego usytuowanego przy ul. 11 Listopada 20 / ks. Stanisława 
Stojałowskiego 9 w Bielsku-Białej w ramach remontu konserwatorskiego
Numer referencyjny: ZGM/DZ-JG/19/2021/ADM

II.1.2) Główny kod CPV
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@zgm.eu
http://www.zgm.eu/
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/04561a6f-d049-4be5-9e03-3562cc00583f
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

2 / 6

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy budynku mieszkalno-usługowego usytuowanego przy 
ul. 11 Listopada 20 / ks. Stanisława Stojałowskiego 9 w Bielsku-Białej w ramach remontu konserwatorskiego: 
przedmiotowy budynek położony jest na działce nr 854, obręb: 0005 Biała Miasto. Budynek wybudowany w 
1710 r. zlokalizowany jest przy ul. 11 Listopada 20 i przylega do ul. ks. Stanisława Stojałowskiego 9. Budynek 

częściowo podpiwniczony (pow. piwnic 65,05 m2), na parterze znajdują się 4 lokale użytkowe o łącznej 

powierzchni 138,91 m2, natomiast na piętrze 4 lokale mieszkalne o powierzchni 175,00 m2. Powierzchnia 

użytkowa budynku wynosi 345,14 m2, kubatura budynku wynosi 2 105,00 m2.
Roboty budowlane prowadzone będą na terenie urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytków pod pozycją 
A-479/87 na podstawie pozwolenia śląskiego wojewódzkiego konserwatora zabytków z dnia 20 grudnia 2018 r. 
nr BB/962/2018 na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 920 764.20 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45211341 Roboty budowlane w zakresie mieszkań
45260000 Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Bielsko-Biała

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy budynku mieszkalno-usługowego usytuowanego przy 
ul. 11 Listopada 20 / ks. Stanisława Stojałowskiego 9 w Bielsku-Białej w ramach remontu konserwatorskiego: 
przedmiotowy budynek położony jest na działce nr 854, obręb: 0005 Biała Miasto. Budynek wybudowany w 
1710 r. zlokalizowany jest przy ul. 11 Listopada 20 i przylega do ul. ks. Stanisława Stojałowskiego 9. Budynek 

częściowo podpiwniczony (pow. piwnic 65,05 m2), na parterze znajdują się 4 lokale użytkowe o łącznej 

powierzchni 138,91 m2, natomiast na piętrze 4 lokale mieszkalne o powierzchni 175,00 m2. Powierzchnia 

użytkowa budynku wynosi 345,14 m2, kubatura budynku wynosi 2 105,00 m2.
Roboty budowlane prowadzone będą na terenie urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytków pod pozycją 
A-479/87 na podstawie pozwolenia śląskiego wojewódzkiego konserwatora zabytków z dnia 20 grudnia 2018 r. 
nr BB/962/2018 na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, 
prace należy wykonać zgodnie z decyzją o pozwoleniu na budowę nr 109/2019 z dnia 1 lutego 2019 r. wydaną 
przez Prezydenta Miasta Bielska-Białej, zgodnie z dokumentacją projektowo-techniczną stanowiącą załącznik 
nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 920 764.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Nowe życie w starych-nowych budynkach. Rewitalizacja obszarów zdegradowanych – etap II” w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalny program operacyjny województwa śląskiego na 
lata 2014–2020, działanie 10.4 Poprawa stanu środowiska miejskiego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 400 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające realizację zamówienia na 
odpowiednim poziomie jakości, poprzez:
— wykazanie, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie, 
przebudowie lub remoncie budynku, o wartości robót nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto każda, w tym co 
najmniej 1 robotę budowlaną w budynkach podlegających ochronie konserwatorskiej w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.),
— wykazanie, że dysponuje co najmniej:
a) 1 osobą przewidzianą do kierowania robotami (kierownik budowy), posiadającą uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, bez ograniczeń, uprawnioną do kierowania 
robotami budowlanymi w budynkach objętych ochroną konserwatorską (zgodnie z art. 37c ustawy dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w 
robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza 
muzeum będącego instytucją kultury), będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego i posiadającą 
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej lub równoważne.
Osoba ta powinna posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 
r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 8318) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

4 / 6

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się 
kwalifikacje równoważne do ww. zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy 
Prawo budowlane;
b) 1 osobą przewidzianą do kierowania robotami instalacyjnymi wodno-kanalizacyjnymi, gazowymi i centralnego 
ogrzewania (kierownik robót), posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
c) co najmniej 1 osobą przewidzianą do wykonywania robót instalacyjnych gazowych posiadającą aktualne 
świadectwo kwalifikacyjne (D) i (E) uprawniające do zajmowania się nadzorem oraz eksploatacją urządzeń i 
instalacji gazowych;
d) co najmniej 1 osobą przewidzianą do wykonywania robót instalacyjnych elektrycznych posiadającą aktualne 
świadectwo kwalifikacyjne (D) i (E) uprawniające do zajmowania się nadzorem oraz eksploatacją urządzeń i 
instalacji elektrycznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z warunkami umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/05/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie i odszyfrowanie ofert nastąpi przy użyciu strony (miniPortal.uzp.gov.pl) poprzez opcję w menu 
„Deszyfrowanie”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

5 / 6

1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, na 
podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy, wykonawca winien złożyć na wezwanie:
1) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł 
wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
2) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, 
że przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności;
3) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzoną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie właściwego organu 
sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
5) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy wykonawca przedłoży sporządzone na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 6 do specyfikacji, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076). W przypadku złożenia w postępowaniu oferty przez innego członka tej samej grupy 
kapitałowej, wykonawca dołączy do oświadczenia dokumenty lub informacje potwierdzające przygotowanie 
oferty niezależnie od tego wykonawcy;
6) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, sporządzone wg załącznika nr 5 do specyfikacji.
Wadium: zamawiający wymaga, aby oferta była zabezpieczona wadium w kwocie: 10 000,00 PLN (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S67
07/04/2021
172744-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/04/2021

07/04/2021 S67
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

